
COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA
 DATA DI 

NASCITA

ANDOR MONICA ROMANIA (EE) 01/04/1981

BARO MICHELA TORINO 04/07/1984

BELFIORI LUDOVICA IVREA 07/12/1995

BURATTI ELEONORA BIELLA 13/02/1986

CAMOLETTO PAOLA IVREA 29/05/1977

CODA ZABETTA DAVIDE BIELLA 03/02/1993

FERHATI YLLKA TIRANA (EE) 17/01/1985

FERRAIUOLO MARIA GRAZIA IVREA 09/06/1978

FRONS GIACOMINA SVIZZERA (EE) 18/05/1972

GAMBINO ROSSANA BIELLA 21/03/1980

GARZOLINO SARA IVREA 08/02/1994

LABARILE ILARIA BIELLA 30/10/1991

LEBOLE ERIKA IVREA 24/12/1992

MAZZETTO ROBERTA BIELLA 03/08/1979

MOTTA VALERIO GENOVA 28/06/1984

OLETTO CRISTINA CHIVASSO 20/01/1986

OLIVERO SERGIO TORINO 26/05/1968

POZZO MARICA BIELLA 22/02/1979

PUTZU MELISSA BORGOMANERO 01/01/1995

RIVETTI ELISABETTA VERCELLI 17/10/1977

RIZZATELLO LISA CERNUSCO SUL NAVIGLIO 16/11/1992

SALUSSOLIA LAURA IVREA 18/05/1984

SIDARI MATTEO ANTONINO BIELLA 07/05/1994

SIGNORINO LAURA ERICE 08/02/1991

SIGNORINO SARA ERICE 29/09/1995

TARDITO MICHELA IVREA 05/05/1990

TRAPASSO TIZIANA IVREA 04/12/1987

VAILATI CHIARA VERCELLI 19/02/1976

Elenco candidati ammessi a sostenere la Prova Preselettiva



Copia 
 

COMUNE DI VIVERONE 
PROVINCIA DI BIELLA 

 

 
 
 

UFFICIO SEGRETERIA E PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

N. REG. PART: 12/US 
DEL 01/06/2018 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO - 6 MESI - 
DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA C1 
PRESSO IL SERVIZIO AMMINISTRATIVO/CONTABILE. 
CANDIDATI AMMESSI           

 

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno uno del mese di giugno nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la propria determinazione n. 9/US in data 09.05.2018 con la quale è stato approvato il 
bando di selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione a tempo determinato e pieno di n. 
1 istruttore amministrativo cat. C - posizione economica c1 per mesi 6 presso il servizio 
amministrativo / contabile; 
 
DATO ATTO CHE l’avviso di selezione è stato pubblicato all’albo pretorio on line in data 
11.05.2018 e con scadenza 31.05.2018; 
 
ATTESO che entro il termine delle ore 12.00 del giorno 31.05.2018 odierna sono pervenute n. 28 
domande; 
 
DATO ATTO che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei requisiti previsti 
nell’avviso di selezione; 
 
RITENUTO di ammettere alla selezione i concorrenti in possesso dei requisiti previsti, come da 
elenco allegato alla presente; 
 
VISTO il D. Lgs 267/2000; 
 
VISTO il D. Lgs 165/2001; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 
 

D E T E R M I N A 



 
1. DI AMMETTERE alla selezione per la copertura a tempo determinato e pieno di n. 1 

istruttore amministrativo cat. C - posizione economica c1 per mesi 6 presso il servizio 
amministrativo / contabile i richiedenti elencati nell’allegato 1 che sono in possesso dei 
requisiti previsti; 
 

2. DI DARE ATTO CHE la pubblicazione della presente determinazione assume valore di 
comunicazione agli interessati di partecipazione alla selezione; 
 

3. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 
raccolta generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio e al sito istituzionale dell’Ente. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita 

 



 
 

N° 323      del Registro delle pubblicazioni all’Albo Pretorio Digitale 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, 

viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, 

della legge 18 giugno 2009, n.69) per quindici giorni consecutivi dal giorno 01/06/2018 al giorno 16/06/2018 

Lì, 01/06/2018 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita F.to D'ANSELMO dott.ssa Anna Rita 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Lì,    Il Responsabile del Servizio 

D'ANSELMO Dott.ssa Anna Rita 
 
 




